
dle §

Slaviša Tňfunovič

Smlouva o dílo
Evidenční číslo

2586 a násl. zákona č.89/2012Sb. Občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY
Mateřská Škola Laudova se speciálními třídami, Laudova 3 l 1030, Praha 6 - Řepy
adresa: Laudova 3 l 1030, 163 00 Praha 6- Řepy
zastoupená: Mgr. Alenou Lucovou
kontaktní telefon-obecně :
IČ: 70974161
DIČ,

zástupce pro věci smluvní : ..Mgr.Alena Lucová

kontaktní osoby : Petr Urban technik OŠK

(dále jen objednatel)

a

Zastoupená: TRIFUNOVIC SLAVIŠA

IČ: 66421110
DIČ:

Kontaktní osoby:Trifúnovic Slaviša

(dále jen zhotovitel)

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
l. Zhotovitcl sc zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

pro objednatele a objednateli dodá a odevzdá stavební dílo specifikované v ČI. III. této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmčtem této smlouvy převezme,
zaplatí za jeho zhotoveni dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté
spolupůsobení vyplývající z této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění poskytne řádně a včas.
4. Podkladem pro uzavřeni smlouvy jsou zadávací podmínky objednatele uplatněné § 27

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Tyto podmínky
jsou pro zhotovitele závazné.



( III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Předmětem plnění ze strany zhotovitele je provedeni díla dle zadávacích podkladů
objednavatele, tj.: ,,Oprava interiér. omítky a výmalby vnitřních prostor objektu MŠ
Laudova, Praha 6 - Řepy" dle zadávacích podkladů objednavatele, tj.:

· dle výkazu výměr
· konzultaci s objednavatelem při prohlídce stavby

Nabídka zhotovitele je zpracována dle dohody s objednavatelem v rozsahu položkového
rozpočtu.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu stanoveném nabídkou zhotovitele, výkazem výměr a
zadávací dokumentace objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v bezvadné jakosti, z nových materiálů podle
technologických a pracovních postupů vyplývajících ze zadávací dokumentace objednatele.
Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení příslušných ČN a platných předpisů týkajících
se předmětu díla,, včetnč požadavků na zajištění bezpečnosti práce dle zákona č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a Nařízeni vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Zhotovitel do stavby nezabuduje žádný výrobek,, který nebyl certifikován.

IV. MÍSTO plnĚ]Bď1

.....LAUDOVA3M30 , 163 00 Praha 6 - Řepy

V. ČAS PLNĚNÍ

l. Zahájeni prací:
01.07.2019

Dokončení -Předání díla
31.07.2019

VI. CENA DÍLA

l. Cena díla je sjednána jako cena smluvní, vztahující se k předmětu díla a termínu realizace
dle této SOD. Zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla.
Rekqpitulace ceny díla:
Cena celkem bez DPH
DPH
Celkem s DPH 376 739 KČ

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a to cena nejvýše přípustná. Tuto cenu je možné
překročit nebo snížit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě.
Úprava smluvních cen v průběhu realizace stavby je možná:
-v případě objednatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy ve

výkazu výměr a jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce , ménčpráce)
2


